
CALC free

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozējiet atkarībā no
lietošanas veida un
ūdens cietības. Ievērot
sniegtās instrukcijas.

Katlakmens
veidošanās
novēršana: Novērš
katlakmens
veidošanos uz
sildelementiem.

20
0-

50
0 

m
L/

L Tīrīšana izsmidzinot:
izsmidziniet tieši uz
apstrādājamās virsmas
vai uz piemērotas
drānas. Ļaujiet
īslaicīgi iedarboties
un noslaukiet ar tīru
drānu.

20
-1

00
 m

L/
L Mehāniska

izmantošana:
Piemērots visu veidu
trauku mazgājamām
mašīnām.

novietojiet traukus
vertikāli un ļaujiet
tiem notecēties.

Spēcīgs atkaļķošanas līdzeklis
■ Augsta veiktspēja ■ Polivalents ■ Ātra iedarbība  

Produkta apraksts
■ CALC free efektīvi likvidē kaļķakmens nosēdumus uz traukiem, virtuves piederumiem un virsmām, kā arī eļļainus

atlikumus trauku mazgājamās mašīnās.
■ Pateicoties izcilai veiktspējai, CALC free palīdz ietaupīt naudu un laiku, pagarinot trauku mazgājamo mašīnu

darbmūžu.
■ CALC free novērš koroziju un ļoti minimāli putojas.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visu veidu pret skābi izturīgām trauku mazgājamām mašīnām un veļas mazgājamām mašīnām.
■ Lai atkaļķotu aprīkojumu: izmantojiet 2-10% atšķaidītu šķīdumu. Ļaujiet tam iedarboties 15 līdz 20 minūtes (ierīci

ieteicams ieslēgt). Iztukšojiet šķidrumu un noskalojiet ar tīru ūdeni.
■ Lai atkaļķotu trauku mazgājamās mašīnas: atšķaidīts – pirms trauku mazgājamās mašīnas atkaļķošanas atslēdziet

mazgāšanas līdzekļa dozatoru. Izveidojiet 2-10% devu. Ieslēdziet tukšu (vai piepildītu) trauku mazgājamo mašīnu un
ļaujiet tai darboties 15 līdz 20 minūtes, pēc tam iztukšojiet šķidrumu un noskalojiet. Lai atkaļķotu traukus, izmantojiet
pilnu mazgāšanas ciklu (mazgāšana + skalošana).

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.  
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.  
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.  

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712688  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 712686  2 x 5 L
Pasūtījuma Nr. 713238  1 x 10 L

pH vērtība 1 % 2

Jūsu uzticams partneris objektā


